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WKŁAD GĄBKOWY PREFILTRA FZN PRO

Cena 6,75 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 3482108144888741784

Opis produktu
WKŁAD GĄBKOWY FZN PRO

SKUTECZNA FILTRACJA

Gąbkowe wkłady filtracyjne, specjalnie zaprojektowane do używania w filtrach kaskadowych FZN PRO. Szorstka gąbka pełni
funkcję prefiltra oraz może być jednym z elementów zapełniających kosz na media filtracyjne.

OPIS PRODUKTU

Skomponuj, jak sam zdecydujesz

Akwaryści to różnorodna grupa. Część ceni sobie prostotę i wygodę gotowych kardridży z saszetkami na media filtracyjne, a z
kolei inni uwielbiają samodzielnie komponować filtrację zgodnie z własnymi preferencjami. Niezależnie, co wybierzesz,
przygotowaliśmy ofertę dopasowaną do twoich potrzeb.

Wykorzystaj pojemną komorę filtracyjną do dowolnego uzupełnienia wybranymi przez ciebie materiałami sypkimi. Np. ułóż je
warstwowo jak w typowym filtrze kaskadowym. Możesz skorzystać z bogatej oferty naszych mediów filtracyjnych.

A może zdecydujesz się, aby połączyć własną aranżację z jednym lub wieloma kartridżami? Decyzja po twojej stronie!

Wstępne oczyszczanie wody

Wymienne wkłady filtracyjne to gotowe rozwiązanie, które usprawni dbanie o czystą wodę w akwarium. Szczególną rolę w
usuwaniu z wody niepożądanych substancji pełni prefiltr. Wzmacnia on pracę głównych zasobów filtracyjnych oraz pilnuje, aby
większe zanieczyszczenia nie dostały się dalej.

W filtrze kaskadowym FZN PRO funkcję prefiltra pełnią drobne elementy grubej gąbki filtracyjnej. Ich walcowaty kształt
pozwala optymalnie wykorzystać powierzchnię filtrującą, a także odpowiednio zapełnić kosz. Gąbki należy umieścić w
pojemniku znajdującym się pod pokrętłem regulacji.

Gąbka dopasowana do filtrów FZN PRO

Bardzo ciche i wydajne filtry kaskadowe FZN PRO mogą być stosowany zarówno w zbiornikach słodko-, jak i słonowodnych.
Silnik umieszczony pod wodą nie wymaga zalewania, a szereg udogodnień pozwala na wygodę użytkowania.

Pod koszem na media filtracyjne warto umieścić wkład gąbkowy. Wzmocni to efekt oczyszczający wody, a także pozwoli w
pełni wykorzystać objętość zasobnika na media filtracyjne. Porowata gąbka stanowić będzie wstępny element filtracji. Na nią
można następnie zasypać warstwowo dowolnie wybrane media sypkie z oferty Aquael – sam zdecyduj, co najlepiej sprawdzi
się w przypadku twojego zbiornika. Istnieje też możliwość połączenia mediów sypkich z gotowymi kardridżami dedykowanymi
do FZN PRO.

Niebieskie gąbki do głównego kosza są idealnie wycięte, aby dopasować się do krzywizn kosza. Pasują do następujących
typów filtrów w rodzinie FZN PRO:

FZN PRO 700
FZN PRO 1000
FZN PRO 1500
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Uwaga: Model FZN PRO 400 nie posiada specjalnie dedykowanych mediów gąbkowych. Prezentowane na zdjęciach plastikowe
koszyki nie wchodzą w skład opisywanych tu mediów. Są sprzedawane wraz z modelami filtrów FZN PRO.
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